Nº 10, quinta-feira, 15 de janeiro de 200940 2ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

PORTARIA No- 4, DE 14 DE JANEIRO DE 2008

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo
com os dispostos no art. 20, § 3.º, e inciso II e §3º do art. 93 da Lei
n.º 8.112/90, com a redação dada pela Lei n.º 8.270/91, no art. 4.º da
Lei n.º 9.020/95, e tendo em vista o constante do Processo Virtual n.º
500.187/2009-0, resolve:

Colocar à disposição da Casa Civil da Presidência da Re-
pública, pelo prazo de 1 (um) ano, o servidor EMMANUEL LEAL
DE SANTANA, Analista Judiciário, Área Judiciária, Classe "A", Pa-
drão 1, código 4566-6, do Quadro de Pessoal da Secretaria deste
Tribunal, para o exercício de cargo em comissão.

Min. RIDER NOGUEIRA DE BRITO